
DECYZJA NR 9
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 9 kwietnia 2013 r.

zmieniająca decyzję w sprawie środków budżetowych przeznaczonych dla Komendy Głównej 
Państwowej Straży Pożarnej na wydatki reprezentacyjne i okolicznościowe

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240, z późn. zm.1) w związku z § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2010 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu wykonywania budżetu państwa (Dz. U. Nr 245, poz. 1637 oraz z 2011 r. Nr 
161, poz. 970, Nr 298, poz. 1768 oraz z 2012 r. poz. 1546), postanawiam, co następuje:

§ 1. W decyzji nr 45 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 21 grudnia 2012 r. 
w sprawie środków budżetowych przeznaczonych dla Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej na 
wydatki reprezentacyjne i okolicznościowe, tabela nr 2 załącznika „Limit środków budżetowych na wydatki 
reprezentacyjne i okolicznościowe w podziale na jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej 
w 2013 r.” otrzymuje brzmienie:

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komendant Główny Państowej Straży Pożarnej

gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz

1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548.

Poz. 11



Lp. Stanowisko Liczba osób

Limit

miesięczny na

osobę

Limit

roczny

1 Komendant Główny PSP 1 720 8 640
2 Zastępca Komendanta Głównego PSP 3 300 10 800
3

Dyrektor Biura/ Pełnomocnik ds. ochrony

informacji niejawnych

13 100 15 600

4
Zastępca Dyrektora Biura/

Główny Księgowy/Redaktor PP

15 60 10 800

RAZEM* 45 840

tabela 2

Wartości podane w zł

* kwota zawiera się w limicie środków finansowych określonych w tabeli 1 załącznika.

Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 2 – Poz. 11_______________________________________________________________________________________________________________




